



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PESADOS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS VEÍCULOS PESADOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ITUPIRANGA..

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP/2020.009-PMI

Concluída toda a fase interna, processual e de lances, juntamente com a análise dos documentos apresentados ao processo em epígrafe, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) TIAGO PEREIRA COSTA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação:

#	Item	Unidade medida	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
Vencido por: 10.229.116/0001-50 - EROCI AUTO CENTER EIRELI -ME					
2	RETENTOR DA RODA TRASEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	UNIDADE	12,00	52,0000	624,00
	ALTERNADOR CAMINHAO IVECO 24VOLTS	UNIDADE	4,00	1.969,0000	7.876,00
13	AMORTECEDOR DIANTEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	UNIDADE	12,00	337,0000	4.044,00
17	AMORTECEDOR TRASEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	UNIDADE	12,00	310,0000	3.720,00
26	BARRA DE DIREÇÃO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	UNIDADE	1,00	790,0000	790,00
30	BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA, IVECO/CITY/CLASS70C17	UNIDADE	4,00	650,0000	2.600,00
32	BATEDOR DA CABINE DIANTEIRA (CAMINHA FORD 2629 ANO 2012 2013)	UNIDADE	2,00	135,0000	270,00
33	BATEDOR DA GABINE (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	UNIDADE	1,00	135,0000	135,00
37	BICO INJETOR (CACAMBA FUSCAO 26.220)	UNIDADE	6,00	490,0000	2.940,00
41	BIELA DO MOTOR (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	UNIDADE	6,00	775,0000	4.650,00
43	BOMBA D'ÁGUA	UNIDADE	2,00	295,0000	590,00
45	BOMBA D'ÁGUA (CACAMBA IVECO 260 E 28)	UNIDADE	1,00	315,0000	315,00
47	BOMBA D'ÁGUA IVECO/CITY CLASS 70C17.	UNIDADE	6,00	690,0000	4.140,00
50	BOMBA DE ALTA PRESSÃO	UNIDADE	1,00	3.890,0000	3.890,00
51	BOMBA DE ALTA PRESSÃO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	UNIDADE	2,00	3.950,0000	7.900,00
56	BOMBA DE DIREÇÃO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	UNIDADE	2,00	890,0000	1.780,00
58	BOMBA DE ÓLEO	UNIDADE	2,00	785,0000	1.570,00
60	BOMBA DE ÓLEO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	UNIDADE	1,00	685,0000	685,00
61	BOMBA DE ÓLEO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	UNIDADE	1,00	685,0000	685,00
63	BOMBA HIDRÁULICA (CACAMBA FUSCAO 26.220)	UNIDADE	1,00	1.180,0000	1.180,00
64	BOMBA HIDRÁULICA (CACAMBA IVECO 260 E 28)	UNIDADE	1,00	1.180,0000	1.180,00
69	BRACA DEIRA COM PARAFUSOS LUVA DIFERENCIAL (FORD 2629 ANO 2012 2013)	UNIDADE	10,00	28,0000	280,00
70	BRONZE DA BIELA (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	JOGO	1,00	470,0000	470,00
71	BRONZE DA BIELA STD	JOGO	2,00	485,0000	970,00
74	BRONZE DE MANCAL (FORD 2629 ANO 2012 2013)	JOGO	1,00	495,0000	495,00
84	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	UNIDADE	6,00	78,0000	468,00
85	BUCHA DO ESTABILIZADOR (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	JOGO	2,00	67,0000	134,00
87	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO (FORD F 350)	UNIDADE	4,00	48,0000	192,00
100	CABO DE MARCHA (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	JOGO	6,00	790,0000	4.740,00
107	CAIXA SATELITE DO DIFERENCIAL (CACAMBA IVECO 260 E 28)	UNIDADE	1,00	2.850,0000	2.850,00
109	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA, IVECO/CITY CLASS 70C17.	UNIDADE	3,00	145,0000	435,00
110	CAMISA DO MOTOR (CACAMBA FUSCAO 26.220)	KIT	1,00	1.440,0000	1.440,00
112	CAMISA DO MOTOR (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	UNIDADE	6,00	695,0000	4.170,00
116	CARDAN COMPLETO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	UNIDADE	1,00	2.270,0000	2.270,00
121	CARDAN PRICIPAL (CACAMBA IVECO 260 E 28)	UNIDADE	1,00	2.000,0000	2.000,00
134	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM, IVECO/CITY CLASS 70C17.	UNIDADE	6,00	490,0000	2.940,00
135	CILINDRO DE ABRI E FECHAR A PORTA, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	UNIDADE	6,00	490,0000	2.940,00
141	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM COM SERVO AUXILIAR	UNIDADE	2,00	645,0000	1.290,00
143	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM E SERVO DE FREIO	UNIDADE	2,00	132,0000	264,00

TIAGO PEREIRA COSTA
Pregoeiro
Portaria nº 178 / 2019

